
 

 

 

 

 

 

関係者各位 

2022 年 9 月 28 日 

株式会社船橋屋 

 

 

代表取締役社長・渡辺雅司の辞任に関して 

 

先般の弊社代表取締役社長・渡辺雅司（以下、渡辺）の起こした事故とその後の言動に

関するインターネット上での書き込みについて、お客様及び関係者の皆様に多大なご心

配・ご迷惑をおかけしておりますこと、重ねてお詫び申し上げます。 

 

本日 2022 年 9 月 28 日、渡辺本人より代表取締役辞任の申入れがありました。 

弊社としても事態の重大さを鑑み受理する方針で、早急に法の定める手続きに則り進めて

参ります。 

 

改めまして、関係者の皆様には、多大なるご心配・ご迷惑をおかけしましたこと深くお詫

び申し上げます。 


